

# **UNICONVEYOR ApS**

Nordre Ringvej 1, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 29 92 79 01

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Jens Skibdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNICONVEYOR ApS Nordre Ringvej 1, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 29 92 79 01
	Stiftet: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Skibdal
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	UNI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af ingeniør- og agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.456.605 kr. mod 508.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.245.110 kr. mod 113.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen fremlægger forslag til omdannelse til aktieselskab på selskabets ordinære generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.456.605</b>	<b>508.677</b>
1 Personaleomkostninger	-2.122.749	-308.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.673	-7.967
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.086.183</b>	<b>192.306</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.740.000	-40.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.764	90.608
Andre finansielle indtægter	110	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-241.867	-129.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.784.190</b>	<b>113.113</b>
Skat af årets resultat	2.460.920	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.245.110</b>	<b>113.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.740.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	6.505.110	55.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.245.110</b>	<b>113.113</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	558.199	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	558.199	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.267	235.074
3 Investeringsejendomme	8.500.000	8.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.790.267	8.735.074
Deposita	28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.800	28.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.377.266</b>	<b>8.763.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	234.000	35.000
Varebeholdninger i alt	234.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.838.213	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.177.032	354.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.813.528	4.843.765
Udskudte skatteaktiver	2.460.920	0
Periodeafgrænsningsposter	69.827	47.244
Tilgodehavender i alt	13.359.520	5.245.320
Likvide beholdninger	2.321.039	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.914.559</b>	<b>5.280.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.291.825</b>	<b>14.044.194</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	435.395	0
Overført resultat	16.709.153	8.899.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.269.548</b>	<b>9.081.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	4.918.965	3.150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.918.965	3.150.000
Kortfristet del af langfristet gæld	231.035	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.257.744
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.298	125.954
Anden gæld	957.979	419.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.103.312	1.812.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.022.277</b>	<b>4.962.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.291.825</b>	<b>14.044.194</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	0	8.843.525	56.500	9.025.025
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	0	55.913	57.200	113.113
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	0	8.899.438	57.200	9.081.638
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.740.000	0	6.505.110	0	8.245.110
Overført fra Overført resultat	0	0	435.395	-435.395	0	0
Overført til frie reserver ifbm. salg af andele	0	-1.740.000	0	1.740.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>435.395</b>	<b>16.709.153</b>	<b>0</b>	<b>17.269.548</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.914.695	296.319
Pensioner	182.719	2.096
Andre omkostninger til social sikring	25.335	9.989
	<u><b>2.122.749</b></u>	<u><b>308.404</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	241.867	129.801
	<u><b>241.867</b></u>	<u><b>129.801</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Værdiansættelsen er fastsat på baggrund af eksterne mægleres vurdering.		

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.150.000	3.150.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-231.035</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.918.965</u></b>	<b><u>3.150.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.651.526</u>	<u>3.000.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 5.500 t.kr.

Selskabet har lavet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut vedrørende tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen udgør 3.436 tkr. Tilgodehavendet udgør pr. 30. september 2023 5.038 tkr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår med virkning fra den 31. august 2023 i den nationale sambeskatning med UNI Holding ApS, CVR-nr. 44144484, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
